
RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

RTU K AR JER AS CENTRS

ZELTA FONDA 
IZLASE
2013./2014. studiju gads



2

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

SATURS

ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE

BŪVNIECĪBAS FAKULTĀTE 

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE 

ELEKTRONIKAS UN TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE

MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE 

TRANSPORTA UN MAŠĪNZINĪBU FAKULTĀTE

6

9

13

16

18

25

26



3

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

RTU studē vairāk nekā 15 000 studentu, kuri ir izvēlējušies tehnisko izglītību, 
tādējādi nodrošinot intelektuālo ieguldījumu Latvijas nākotnes attīstībā. 
Šis jau ir ceturtais gads, kad RTU Karjeras centrs sadarbībā ar studiju 
programmu direktoriem atlasa pašus izcilākos absolventus, novērtējot ne 
tikai šo studentu sekmes, bet arī sabiedriskās un zinātniskās aktivitātes. Šie 
studenti ir tie, ar kuriem lepojas ne tikai draugi un radi, bet arī universitāte, 
piešķirot tiem Zelta statusu – kā medaļu par uzvaru, kas sasniegta par 
smagu darbu un centību, netaupot spēkus un neskaitot patērēto laiku. 
Šī izlase ir RTU aicinājums Jums – uzņēmumu pārstāvjiem – novērtēt šo 
studentu sasniegumus un sniegt viņiem iespēju dot ieguldījumu Jūsu 
uzņēmumā.



4

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

RTU Zelta fondā tiek iekļauti tikai paši izcilākie un spējīgākie RTU absolventi, 
vērtējot gan pēc akadēmiskajiem sasniegumiem, gan sabiedriskajām 
aktivitātēm. Tieši šie absolventi ir konkurētspējīgākie darba tirgū un, 
iekļaujoties uzņēmuma komandā, padarīs to spēcīgāku. Katru gadu Rīgas 
Tehnisko universitāti absolvē aptuveni 3000 speciālistu, no kuriem tikai 
pašus labākos studiju programmu direktori izvirza iekļaušanai RTU Zelta 
fondā. Ne vairāk par 100 izcilākajiem absolventiem katru semestri tiek 
atlasīti iekļaušanai RTU Zelta fonda izlasē. Vismaz 30% no RTU Zelta fonda ir 
maģistrantūras studiju absolventi.
Kandidāti, kurus izvirzījuši studiju programmu direktori pēc fonda nolikumā 
definētajiem kritērijiem, iesniedz RTU Karjeras centram pieteikumu, kurā 
apliecina vēlmi tikt iekļautiem RTU Zelta fondā. Kandidāti tiek vērtēti pēc 
septiņiem kritērijiem:

N.p.k. Kritērijs Punktu skaits

1. Vidējā svērtā atzīme visos studiju priekšmetos,
neieskaitot noslēguma darba atzīmi

7–10

2. Zinātniskā darbība 0–10

3. Dalība RTU iekšējās organizācijās 0–5

4. Dalība ar RTU nesaistītās organizācijas 0–5

5. Iesaistīšanās RTU projektu īstenošanā 0–5

6. Iesaistīšanās ar RTU nesaistītu projektu īstenošanā 0–5

7. Dalība semināros, konferencēs, kursos 0–5

Kopā 7–45

Projekta RTU Zelta fonds raksturojums un apraksts



5

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE
ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Sabiedriskās aktivitātes
• 2010. gads – organizators konkursa «Ideju kauss 2010» noslēguma pasākumā 

• 2010.–2012. gads – aktīva darbība APF studentu pašpārvaldē

• 2011.–2012. gads – aktīva darbība Studentu parlamenta Studiju nodaļā

• 2011. gads – dalība «Lielās Talkas Pagalmu sakārtošanas un labiekārtošanas projekta 
Klauzūru konkursā 2011/2012», iegūta 2. vieta, realizēts projekts Rīgā, Maskavas ielā 
170

• 2012. gads – projekta «Studentam pa pēdām» organizatore

• 2012. gads – dalība projektā «SP Akadēmija»

Arhitektūra
Bakalaura akadēmiskā studiju programma
E-pasts: ketija.sile@gmail.com
Tālr.: 28805148
Vidējā svērtā atzīme: 8,67

KeTijA Sīle

• 2011. gads – dalība RTU 52. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē ar darbu 
«Ģeometrija un fibonači skaitļi dabā» (Tēlotājas ģeometrijas sekcijā) un «Green 
Architecture» (Angļu valodas sekcijā)

• Kopš 2010. gada – Vītolu fonda stipendija

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

Novēlējums:
ja šaubies, pasper vēl solīti uz priekšu.

• 2011. gads – «Tikkurila» mācību centra organizētajos kursos iegūts sertifikāts

• 2013. gads – dalība vairākos arhitektūras konkursos sadarbībā ar projektēšanas 
biroju «Legzdiņš un partneri», piemēram, Bauskas bibliotēkas metu konkursā, 
apbūves priekšlikuma izstrāde viesnīcas jaunbūvei Rīgā, Mārstaļu ielā 32, Minsterejas 
ielā b/n, 11. novembra krastmalā 33

• 2012. gads – studentu pārstāve RISEBAs arhitektūras studiju programmas 
akreditācijā

• Darba pieredze projektēšanas birojā «Legzdiņš un partneri»



6

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE
ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE

Arhitektūra
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: liena.amolina@gmail.com
Tālr.: 29326145
Vidējā svērtā atzīme:  9,29

lieNA AmoliņA

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Sabiedriskās aktivitātes
• 2011. gads – pašlaik – lekciju vakaru Pecha Kucha Night organizēšana un vadīšana

• 2008. gads – pašlaik – dejotāja mūsdienu deju grupa «Buras» pamatsastāvā

• 2011. gads – dalība Eiropas sociālā fonda projektā «Inženiertehniskajās zinātnēs 
studējošo biedrību kompetences celšana»

• 2008. gads – Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas «Latvija 2030» Jauniešu 
redzējuma izstrāde

• 2008. gads – biedrība «Jauniešu konsultācijas», rekomendāciju izstrāde Latvijas 
izglītības sistēmas pilnveidošanai 

• 2013., 2011. gads –  «RTU – ITERA Latvija» stipendija

• 2012. gads – K. Morberga inženierzinātņu stipendija

• 2011. gads – 1. vieta RTU 53. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē, 
Arhitektūras un pilsētplānošanas sekcijā

• 2011. gads – arhitekta Jāņa Alkšņa balva

• 2010. gads – 1. vieta APF klauzūru konkursā «Ģeniators Vol. 2»

• 2009. gads – 1. vieta RTU 50. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē, 
Datorgrafikas un datorizētās projektēšanas sekcijā



7

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE
ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

Novēlējums:
«Minds are like parachutes – they only function when open.» 
Thomas Dewar

• 2013. gads – Rīgas Tehniskās universitātes starptautiskā vasaras skola «Local Shift»

• 2012. gads – apmaiņas studijas Lundas Universitātē

• 2011. gads – dalība 4th International Alvar Aalto Meeting of Modern Architecture

• 2011. gads – dalība BEST Technology Summer Course «Build it smART: The 
Revitalisation of Urban Military Barracks»

• 2010. gads – dalība Bauhaus summer school 2010 «Home is Everywhere», Bauhaus 
Dessau Foundation

• 2009. gads – informatīvs seminārs Jauniešu iniciatīvu projektu iesniedzējiem

• «MADE arhitekti», «Arhitektonika», Lundas Universitāte (pasniedzēja asistents), 
RTU Studentu parlaments, APF studentu pašpārvaldes vadītāja, Latvijas Studentu 
apvienība



8

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE
ARHITEKTŪRAS UN PILSĒTPLĀNOŠANAS FAKULTĀTE

Arhitektūra
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: livnordman@gmail.com
Tālr.: 26493277
Vidējā svērtā atzīme: 8,58

līvA NoRDmANe

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Sabiedriskās aktivitātes
• 2013. gada diplomprojektu gadagrāmatas izveide kopā ar komandu (materiāls, kam 

ir iespēja kļūt par potenciālu tradīciju ikgada Arhitektūras skolas absolventiem)

• 2013. gads – «Erasmus» stipendija praksei Hamburgā (5 mēneši)

• 2012. gads – 1. vieta «Isover multi comfort house» studentu ideju konkursā 
pilsētplānošanas projektam Notinghemā.

• 2012./2013. m. g. – «Itera» stipendija

• 2009. gads – «Erasmus» stipendija studijām Štutgartes Tehniskajā augstskolā (6 
mēneši)

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

Novēlējums:
Tiekties uz visaptverošu skatu no dažādām pusēm.

• 2011. gads – «CEPH – Certified Passive House Designer» apmācības kursi

• 2012. gads – «CEPH – Certified Passive House Consultant» sertifikāts

• Darba pieredze arhitektūras un pilsētplānošanas birojā «Spengler Wiescholek», 
Hamburgā

• Darba pieredze arhitektūras birojā «Krauklis Grende»

• Dalība starptautiskos un vietējas nozīmes konkursos, kā arī pieredze dažādu 
pilsētplānošanas projektu/ ideju izstrādē.



9

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE
BŪVNIECĪBAS FAKULTĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Sabiedriskās aktivitātes
• 2013. gads – dalība deju studijas «Agua» latino šovgrupā

• 2012. gads – dalība Drēzdenes Tehniskās universitātes studentu semināros un sporta 
aktivitātēs

• 2011. gads – RTU zinātniskās konferences dalībnieks

• 2010. gads – «Studentu Paradīzes» organizators

• 2010. gads – projekta «Ieskečo pret diskrimināciju» organizators

• 2010. gads – semināra «Izglītības akadēmija» dalībnieks

Transportbūves
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: martins.bratuskins@gmail.com
Tālr.: 26728918
Vidējā svērtā atzīme: 8,26

māRTiņš BRATUšKiNS

• 2012. gads – tehniskais projekts «Energoefektīvā būvniecība – ēkas atjaunošana», 
izstrādāts Drēzdenes Tehniskajā universitātē;

• 2011. gads – RTU zinātniskā konference «Jaunākās tendences tiltu būvniecības 
tehnoloģiju attīstībā»

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

• 2013. gads – prezentācija LIAA rīkotajā Investoru piesaistes forumā

• 2013. gads – dalība un uzvara IT biznesa ideju akseleratorā «Garage48»

• 2012. gads – «Erasmus» apmaiņas programma Drēzdenes Tehniskajā universitātē

• 2011. gads – starptautiskā studentu konference «ISWI 2011» Vācijā;

• 2010. gads – Latvijas Republikas Ārlietu ministrijas NATO simulācijas spēle «Jaunā 
stratēģiskā koncepcija kā NATO nākamais attīstības pakāpiens»

«Classnote», «Nordea biznesa skola», SIA «Firma L4», RTU Studentu parlaments, SIA 
«Arčers», SIA «Unicredit Leasing»

Novēlējums:
«lai iegūtu kaut ko, kas Tev nekad nav bijis, Tev ir jādara kaut kas, ko Tu nekad 
neesi darījis!» José N. Harris



10

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Sabiedriskās aktivitātes
• 2013./2014.g. sezonā Latvijas čempions hokejā Virslīgā HK Rīga/Prizma sastāvā

• 2010. – 2014. gads – Latvijas hokeja čempionāts virslīgā «HK Rīga/Prizma» sastāvā 
(komandas kapteinis)

• 2013. gada decembris – XXVI Studentu ziemas universiāde Trentino Latvijas 
studentu hokeja izlasē (kapteiņa asistents), izcīnīta 8. vieta pasaulē

• 2010./2011. m. g. – RTU basketbola diena, izcīnīta 2. vieta

• 2010./2011. m. g. – dalība RTU SP organizētajās pirmajās Latvijas atklātajās spageti 
tiltu konstruēšanas sacensībās

Transportbūves
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: karlis.brants@gmail.com
Tālr.: 26355662
Vidējā svērtā atzīme: 8,16

KāRliS BRANTS

• 2010. gads – RTU  51. studentu zinātniskā un tehniskā konference – 1. vieta

• 2011. gads – RTU 52. studentu zinātniskā un tehniskā konference – 3. vieta (kursa 
ietvaros).

BŪVNIECĪBAS FAKULTĀTE

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

Novēlējums:
«The pioneers of a warless world are the youth that refuses military service.» A. 
einšteins

• 2013. gads – SIA «Firma L4» seminārs «Praktiskā ceļu un tiltu būvuzraudzība»

• 2013. gads – LBPA seminārs «Eirokodekss EN 1997-1 Ģeotehniskā projektēšana»

• 2013. gads – International Baltic Road Conference 2013, Viļņā

• 2012. gads – «Erasmus» apmaiņas programma VIA University College, Dānijā

• 2010. gads – RTU «Step by Step: How to Be the Best of the Best»

SIA «Firma L4», «STRABAG AG», Villach, Austrija, SIA «IKO», SIA «Polyroad», SIA «Binders»



11

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Sabiedriskās aktivitātes
2011. gads – ar RTU BF Ģeomātikas katedras komandu izcīnīta 1. vieta Latvijas Mērnieku 
biedrības sporta spēlēs

Ģeomātika
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: Viesturs.Sprogis@rtu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9

vieSTURS SPRoģiS

• 2009. gads – dalība RTU 50. studentu zinatniskā un tehniskā konferencē

• 2011. gads – dalība RTU 52. studentu zinātniskās un tehniskā konferencē, izteikta 
atzinība par teicamiem rezultātiem studentu konferencē

• 2012. gads – dalība RTU 53. studentu zinatniskā un tehniskā konferencē

• Mērķstipendija maģistra studiju īstenošanai

BŪVNIECĪBAS FAKULTĀTE

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

• 2012. gada jūnijā – apmeklēta Vācijas lektoru Reiner Jäger un Peter Spohn vieslekcija 
«Ģeodēziskais monitorings» RTU

• 2012. gada oktobrī – apmeklēta RTU 53. starptautiskā zinātniskā konference

• 2013. gadā maijā – apmeklēta Viļņas Ģedimina Tehniskās universitātes (Lietuva) 
lektoru vieslekciju «Lietuvas ģeodēziskais augstuma tīkls» RTU

• 2013. gadā oktobrī – apgūts kurss «ArcGIS Desktop II v.10.2»

2011. gadā – 6 mēnešu mācību prakse Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrā, no 
2012. gada februāra – darbs Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrā

Novēlējums:
«Pasaule top tāda, kā viņai tuvojies.» R. Rudzītis



12

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Sabiedriskās aktivitātes
• Godalgotas vietas RTU Rektora kausa izcīņā volejbolā, galda tenisā un badmintonā

• 2012.–2013. gads  – spēlēja RTU volejbola izlasē, iegūtas godalgotas vietas

• No 2012. gada – organizācija «Capoeira-Latvia»

Būvniecība
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: afanasjeva.an@gmail.com
Tālr.: 26002589
Vidējā svērtā atzīme: 8,41

ANASTASijA AfANASjevA

Dalība olimpiādēs

BŪVNIECĪBAS FAKULTĀTE

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

Novēlējums:
«ja gribi būt gudrs, iemācies saprātīgi jautāt, uzmanīgi klausīties, mierīgi atbildēt 
un apklust, kad tev vairāk nav ko teikt.» 
j.lafatērs

Dalība vairākos kvalifikācijas celšanas semināros un kursos, piemēram, 2010. gadā – 
apgūts kurss «AutoCad», 2013. gads – «Grundfos» semināri, apgūti angļu valodas kursi

• SIA «EKOLAT», 

• SIA «IONICA Systems», 

• «CONSTRUCTION STUDIO» projektēšanas birojs, 

• brīvprātīgais darbs organizācijā «PAR TO»



13

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE
DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Sabiedriskās aktivitātes
• 2008. gads – dalība starptautiskajās pirmās palīdzības sacensībās «face’08» Liverpūlē, 

Lielbritānijā

• 2010. gads –  stipendiju konkursa «Labā prakse» viens no uzvārētājiem

• 2012. gads – dalībnieks Karjeras centra un BEST-Riga organizētajā nometnē «How to be the 
BEST of the BEST».

• 2013. gads –  Mateja Futbola līgas komandas dalībnieks

Informācijas tehnoloģijas
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: vladimirsrusakovs@gmail.com
Tālr.: 26748758
Vidējā svērtā atzīme: 9,35

vlADimiRS RUSAKovS

• Dalība 52. un 54. RTU studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē

• 2012. gads – izturēts konkurss «Erasmus» prakšu programmā

• 2013. gads – prezentācija par SharePoint izstrādes praktiskajiem aspektiem vienā no lekcijām 
kursā «Vadības informācijas sistēmas un tīkli»

• 2013. gads – Stefana Mellora (Lielbritānija) vieslekcijas «Executable Modeling for Agile 
Development» apmeklētājs

• 2011.–2013. gads – ESF projekta «Atbalsts RTU maģistra studiju programmu īstenošanai» 
maģistratūras mērķstipendija

Dalība semināros, konferencēs, kursos
• 2010. gads – iegūts sertifikāts MCTS: «Microsoft SharePoint 2007, Configuring»

• 2011. gads – konferences «Microsoft «TechDay Latvia 2011» dalībnieks

• 2012. gads – konferences «Microsoft «TechDay Latvia 2012» dalībnieks  

• 2012. gads – iegūts sertifikāts MCTS: «Microsoft SharePoint 2010, Application Development»

• 2012. gads – apgūti kursi «10175, Microsoft SharePoint 2010 lietojumu izstrāde»

• 2013. gads – iegūts sertifikāts MCTS: «Microsoft SharePoint 2010, Configuring»

Profesionālā pieredze

Novēlējums:
«If you’re not part of the solution, you’re part of the problem!» 
L. E. Cleaver

Darba pieredze uzņēmumos «Lattelecom Technology», «ERGO LATVIJA»



14

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Sabiedriskās aktivitātes
• 2012. gads – «Erasmus Intensive Programme» (Ālborgas Universitātē): 

«Implementing Europe’s Future Broadband Infrastructure»

• 2012. gads – Latvijas čempionāts ziemas autosprintā

• 2013. gads – 7. Tehnisko sporta veidu svētki – Jelgavā, drifts

Biznesa informātika
Maģistra akadēmiskā studiju programma
E-pasts: lipkins@inbox.lv
Tālr.: 28639739
Vidējā svērtā atzīme: 8,87

māRciS liPKiNS

• 2012. gads – ESF mērķstipendija maģistrantiem (divus semestrus)

• 2013. gads – ESF mērķstipendija maģistrantiem (vienu semestri līdz studiju beigām)

• 2013. gads – publikācija «Information Technologies for Small Transport Companies» 
RTU 54. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē

• 2013. gads – RTU 54. studentu zinātniskās un tehniskās konferences Atzinības raksts 
par teicamu darbu studentu zinātniskajā pētniecībā

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

Novēlējums:
«Time you enjoy wasting, was not wasted.» John Lennon

• 2013. gads – Latvijas Automobiļu federācijas rīkotais drifta tiesnešu – vērtētāju 
apmācību seminārs Olaf Commij (Holande) un Arkadiusz Dudko (Polija) vadībā

SIA «Tukuma auto»



15

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

Novēlējums:
Sapienti sat.

Datorsistēmas
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: nataalija.kozlova@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,76

NATālijA KoZlovA

• 2011. gads – dalība RTU 52. studentu zinātniski tehniskajā konference.

• 2011. gads – dalība projektā «Jaunas informācijas tehnoloģijas balstītas uz 
ontoloģijām un modeļu transformācijām»

• 2013. gads – iegūts sertifikāts «Oracle Certified Professional, Java SE 6 Programmer»

• RTU DITF Sistēmu teorijas un projektēšanas katedra, SIA «Lattelecom Technology», 
SIA «C.T.Co»

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



16

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE
ELEKTRONIKAS UN TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Elektronika
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: uldis.kaucis@gmail.com
Tālr.: 29399838
Vidējā svērtā atzīme: 8,9

UlDiS KAUciS

• 2014. gads – izcili aizstāvēts maģistra darbs ar tēmu «Apkures vadība viedajām 
mājām»

• 2013. gads – saņemta ESF mērķstipendija «Atbalsts RTU maģistra studiju 
programmu īstenošanai II»

• 2011. gads – saņemta ESF mērķstipendija «Atbalsts RTU maģistra studiju 
programmu īstenošanai II»

Sabiedriskās aktivitātes
• 2013. gads – dalība sacensībās «RTU Inženieru sacensības 2013»

• 2013. gads – prezentācija biedrības «Hackerspace» atklāšanas pasākumā par jaunu 
produktu radīšanu «Draugiem Group» uzņēmuma ietvaros

• 2012. gads – dalība sacensībās «Baltic Robot Sumo»

• 2012. gads – dalība lielformāta spēles izstrādē uzņēmuma «Coca Cola» stendam 
festivālā «Pozitivus 2012»

• 2011. gads – iegūta 3. vieta profesionāļu klasē mini sumo disciplīnā robotbūves 
sacensībās «Robotika»

• 2010. gads – iegūta 2. vieta mini sumo disciplīnā robotbūves sacensībās «Robotika»



17

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

Novēlējums:
mīļākie teicieni:
elektronikas pirmais likums: mūžu dzīvo, mūžu risini problēmas.
veiksme ir neizbēgama, bet optimismam nav pamata.
ja nekad nemetīsi pa vārtiem, nekad netrāpīsi.

• 2013. gads – dalība uzņēmuma «Würth Elektronik» konferencē «EMC & 
Ltspice World Tour»

• 2013. gads – apmeklēta izstāde «Tech Industry 2013»

• 2013. gads – dalība konferencē «National Instruments Technology for Production, 
Research and Development»

• 2012. gads – apmeklētas uzņēmuma «Draugiem Group» rīkotās lekcijas

• 2012. gads – dalība konferencē «Microchip and Simcom produсts»

• 2012. gads – apgūts e-studiju kurss «Inovāciju menedžments»

• Elektronikas inženieris «Draugiem Group» grupas uzņēmumos: AS «Idea Bits Latvia», 

• SIA «Istabai», SIA «Vendon», SIA «Izseko»

ELEKTRONIKAS UN TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE



18

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Būvuzņēmējdarbības un nekustamā īpašuma vadīšana
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: ruslans.pjaternevs@gmail.com
Tālr.: 28302937
Vidējā svērtā atzīme: 8,79

RUSlANS PjATeRNevS

• 2007. gads – 2. vieta Rēzeknes pilsētas domē zinātniskās pētniecības darba izstrādē

• «Bioģeneratora izbūve Rēzeknē»

• 2007.–2011. gads – Vītola fonda stipendiāts

• 2010./2011. m. g. – Latvijas Inžnierkonsultantu asociācijas (LIKA) stipendija studijām 
Braunšveigas Tehniskajā universitātē (Vācija), Būvniecības specialitāte – būvdarbu 
tehnoloģijas un būvdarbu vadīšanas novirziens

• 2010. gads – Vītola fonda apbolvojums par  sasniegumiem studijās būvniecības 
specialitātē

• 2010./2011. m. g. – «Erasmus» stipendija studijām Braunšveigas Tehniskajā 
universitātē, Vācija

• 2011./2012. – «Erasmus» stipendija 6 mēnešu praksei Vācijā, būvuzņēmumā «UPPE 
Deutschland Gmbh»

• 2012. gads – izcila bakalaura darba «Ražošanas kompleksa būvniecība Bauskā» 
autors 

• 2014. gads – diploms ar izcilību «Būvuzņēmējdarbības un nekustamā īpašuma 
vadīšana» maģistra studiju programmā, RTU IEVF BUNI

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE

Sabiedriskās aktivitātes
• 2008. gads – LLU 17. Universiāde džudo līdz 73 kg, sudraba medaļas ieguvējs

• 2010. gads – Red Bull Doodle Art lekciju mākslas konkursa «Galerijas Centrs» 
simpātijas balvas ieguvējs

• 2012. gads –seminārs «Eksporta ABC», Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera

• 2012. gads – seminārs «Aktuālās atbalsta programmas uzņēmējiem», Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūra

• 2013. gads – Seminārs par konkurences tiesībām, dominējošā stāvokļa ļaunprātīgu 
izmantošanu, sodiem, piemēriem praksē, Konkurences padome



19

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

Dalība semināros, konferencēs, kursos
• «Ilgtspējīga būvniecība un tās pielietojums praksē» Starptautiskās būvniecības 

izstādes «Māja I 2012» laikā Ķīpsalā

• Hochfeste Schleuderbetonstützen Dipl.-Ing. (FH) Helmut Lieb /

• Europoles, Neumarkt-TU BS, Vācija (Paaugstinātas stiprības betona konstrukciju 
tehnologiskā ražošana un to būvniecības tehnoloģijas- Europoles, Neumarkt)

• Große Logistikgebäude in Fertigteil-bauweise -Besondere

• Herausforderungen Dr.-Ing. Matthias Molter / Bremer AG, Paderborn (Loģistika 
lielgabarīta būvkonstrukciju transportēšanā, Bremer AG, Paderborn-Vācija)

• Produktion von Fertigteilen aus Hochfestem Beton im konstruktiven

• Ingenieurbau Dipl.-Ing. Markus Hecht / MAX BÖGL, Neumarkt Paaugstinātas 
stiprības saliekama dzelzsbetona. (Produkcija, ražošana, tranportēšana, būvdarbu 
tehnoloģija pie paaugstinātas stiprība dzelzsbetona, Vācija)

• Darba drošības un aizsardzības sertifkāts

• Der Kippblock -ein bewegbarer Prüfstand für Rotorblätter Dr.-Ing. OlafHemmy 
/ KSF, BremerhavenDipl.-Ing. Falko Bürkner / Institut fürWindenergie und 
Energiesystemtechnik der Fraunhofer Gesellschaft,Bremerhaven (Alternatīvo 
energoražošanas būvju būvkonstrukciju ražošana, montāža, ekpluatācija, Vācija)

• 53. starptautiskā zinātniskā konference un 1. pasaules inženieru RTU/RPI absolventu 
kongress

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE

• 2013. gads – forumi par būvniecības tehnoloģijām, www.building.lv, būvniecības 
izstāžu apmeklēšana

• 2013. gads – dalība futbola turnīrā «Sarkandaugavas kauss 2013»

Profesionālā pieredze
• «UPPE Deutschland gmbh», SIA «Piche», REATON LTD, SIA «DPB group», «DPB 

industrial»,

• savs veiksmīgi nodibināts un strādājošs industriālo būvju projektēšanas un 
būvniecības uzņēmums SIA «DPB group» un SIA «DPB industrial»

Novēlējums:
«jūsu patieso vērtību nosaka tas, cik daudz jūs pievienojat papildus tai vērtībai, 
par ko saņemat samaksu.» Bērgs & Dž. D. manns. Biznesa Zelta likums!



20

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Sabiedriskās aktivitātes
• 2013. gads – uzstāšanās ar prezentāciju angļu valodā Eiropas Komisijas DG REGIO 

(European Commission Directorate General for Regional and Urban Policy) rīkotajā 
ikgadējā atskaites sanāksmē

• 2013. gads – semināra «Publisko iepirkumu regulējuma aktualitātes» organizatore

• 2013. gads – semināra «Publisko iepirkumu regulējuma un prakses aktualitātes» 
organizatore

• 2013. gads – darba grupas «Par iepirkumu pirmspārbaužu veikšanas, konstatēto 
problēmu risināšanas un pirmspārbaužu veikšanas metodikas aktualizēšanu» locekle

Ekonomika
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: Ieva.Ozola88@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,46

ievA oZolA

• 2007. gads – Ministru prezidenta Pateicības raksts par sasniegumiem mācībās (Nr. 
219; 15.06.2007.)

• 2007. gads – sāktas bakalaura studijas par valsts budžeta līdzekļiem (Uzņemšanas 
komisijas lēmums 07.08.2007)

• 2012. gads – sāktas maģistra studijas par valsts budžeta līdzekļiem (Uzņemšanas 
komisijas lēmums 18.07.2012.)

• 2012. gads – konkursa izturēšana par «Erasmus» stipendijas piešķiršanu

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE



21

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE
INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

Novēlējums:
«jums nekad netiek dota vēlēšanās, kurai līdzi netiktu dota arī spēja to piepildīt. 
Taču jums var nākties papūlēties tās labā.» Ričards Bahs

• 2010. gads – apgūts kurss «Dokumentu juridiskā spēka likums un jaunie MK 
noteikumi par dokumentu izstrādāšanu un noformēšanu»

• 2012. gads – apgūts krievu valodas kurss

• 2013. gads – apgūts kurss «ES struktūrfondu un Kohēzijas fonda projektu ietvaros 
piemērojamās publisko iepirkumu procedūras»

• 2013. gads – apgūts kurss «Identifying and Preventing Fraud and Corruption in 
Structural Funds»

• 2013. gads – apgūts kurss «European Public Procurement Rules and Audit of Public 
Procurement»

• Dalība AEGEE (Eiropas studentu forums) pasākumu organizēšanā, pasākumu 
organizēšana SIA «Ideju institūts», darbs Iepirkumu uzraudzības birojā



22

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Sabiedriskās aktivitātes
• 2012. gads – «Accenture» rīkotais konkurss «Tilts būvniecība no makaroniem», 

iegūta 2. vieta

Uzņēmējdarbība un vadība
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: diana003@inbox.lv
Tālr.: 26836761
Vidējā svērtā atzīme: 9,08

DiāNA AleKSANDRovA

• Tiks tikai rakstīta publikācija par A’WOT metodes izmantošanu

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

Novēlējums:
Ne vārdi pārliecina, bet gan intonācija.

• 2012. gads – biznesa interešu kluba «Portfelis» rīkotie semināri un lekcijas, jauno 
uzņēmēju forums «Biznesa sula»

• 2012. gads–pašreiz – vācu un angļu valodas apguve, Jauno uzņēmēju centra rīkoto 
lekciju apmeklēšana

• 01.09.2011.–28.10.2011. gads – neformālās izglītības programma «Grāmatvedības 
uzskaites pamati», sertifikāta Nr. 3660800038, izglītības centrs «Latvikon» – 100 akad. 
st.

• 2013. gads – neformālās izglītības seminārs «Efektīvā komunikācija pēc PROVOX 
sistēmas»,  izlītības centrs «Brīvās Balss skola» – 84 akad. st.

• Uzņēmuma «COVERme» īpašniece

• Gūta pieredze SIA «ZAdel», SIA «Recruitment Solutions, SIA I. I. GO»



23

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

Sabiedriskās aktivitātes
• 2013. gads – Stipro skrējiens komandas ««Ventspils nafta» termināls» (VNT) sastāvā

• 2013. gads – VNT kauss basketbolā VNT ugunsdzēsības un apsardzes dienesta 
sastāvā

Ugunsdrošība un civilā aizsardzība
Inženieru studiju programma
E-pasts: edijs.laterers@gmail.com
Tālr.: 29241689
Vidējā svērtā atzīme: 8

eDijS lATeReRS

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

• 2010. gads – mācībās Baltkrievijā apgūts kurss «Reaģēšana bīstamo, ķīmisko vielu 
noplūdes gadījumos», iegūts sertifikāts

• 2012. gads – ugunsgrēku dzēšanas un glābšanas darbu vadītājs VAS «Latvijas 
dzelzceļš» un VUGD organizētajās mācībās «Avārijas seku likvidēšana ķīmisko vielu 
noplūdes gadījumā no dzelzceļa cisternas»

• 2013. gads – apgūts kurss «Par individuālo gāzes analizatoru CROWCON TETRA3»

• 2013. gads – SIA ««Ventspils nafta» termināls» ugunsgrēka dzēšanas un glābšanas 
darbu vadītājs civilās aizsardzības mācībās «Ugunsgrēka likvidēšana naftas produktu 
rezervuārā»

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigādes Ventspils daļa, 
SIA ««Ventspils nafta» termināls»

Novēlējums:
mācīšanās ir jaunības avots. lai arī cik vecs tu būtu, tu nedrīksti pārtraukt augt un 
attīstīties.
Dao



24

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Starptautisko ekonomisko sakaru organizēšana un 
vadīšana
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: andersone.evita@gmail.com
Tālr.: 26295690
Vidējā svērtā atzīme: 9,03

eviTA ANDeRSoNe

• 2014. gada janvāris – maģistra darba ar projekta daļu «Eksporta kredīta garantijas 
Eiropas Ekonomikas zonas uzņēmējdarbības vides pilnveidošanā» izstrāde un 
aizstāvēšana

• 2013. gads – dalība SESMI studentu zinātniskajā konferencē

• 2013. gads – saņemta «Erasmus» stipendija dalībai «Erasmus» studiju apmaiņas 
programmā Norvēģijā 

• 2012. gads – zinātniskā publikācija «The Role of Export Credit Guarantees in the 
Improvement of Business Environment in the European Union» kopā ar RTU docenti 
Dr. oec. Olgu Bogdanovu

• 2012. gads – dalība RTU 53. starptautiskajā zinātniskajā konferencē 

• 2012. gads – dalība studiju braucienā uz Briseli, apmeklējot dažādas ES institūcijas 
(Eiropas Parlamentu, Eiropas Komisiju u. c.) maģistra profesionālo studiju 
programmas «Starptautisko ekonomisko sakaru organizēšana un vadīšana» 
studentiem

• 2012. gads – saņemta RTU stipendiju fonda ikmēneša stipendija

INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE

Sabiedriskās aktivitātes

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

Novēlējums:
viens no svarīgākajiem veiksmes principiem ir konkrēts mērķis un pozitīva domāšana. 
«Tam kuģim, kuram nav galamērķa, nekad nepūtīs ceļavējš.» Seneka

2010. gads – dalība Rīgas Stradiņa universitātes 60 gadu jubilejas svinību un absolventu 
salidojuma organizēšanā «Arēna Rīga»

• 2009.–2010. gads – spāņu valodas kursi

• 2011.–2012. gads – norvēģu valodas kursi

SIA «EVRY Latvia», SIA «Stora Enso Packaging», SIA «DNB Līzings»



25

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE
MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Sabiedriskās aktivitātes
• 2013. gads – studiju programmas prezentēšana TV3 veidotajā videosižetā «Diploms, 

ko novērtē»

• 2012. gads – dalība EsAugu.lv koku tērpu modes skatē Vērmanes dārzā

• Jauniešu deju kolektīva “Dejotprieks” dalībniece

Apģērbu un tekstila tehnoloģija
Maģistra profesionālā studiju programma
E-pasts: sniedze.ozola@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 9,25

SNieDZe oZolA

• 2013. gads – dalība RTU 54. studentu zinātniskajā konferencē 

• 2012.–2013. gads – izstrādāts interaktīvs mētelis ar gaismas un skaņas efektiem (3 
cilvēku komanda), kas prezentēts izstādē «Skola 2013», RTU Zinātnes festivālā un 
RTU Atvērto durvju dienās 

• 2008.–2012. gads – Vītolu fonda stipendiāte

• 2013.gads - mērķstipendijas ESF līdzfinansētā projekta “Atbalsts RTU maģistra studiju 
programmu īstenošanai” saņēmēja

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

• 2013. gads – BEST vasaras izglītības kursi «Bringing Education and Entrepreneurship 
under student scope» Rumānijā

• 2010. gads - «RTU BEST Inženieru Sacensības 2010»

• Apģērbu modelētāja SIA «GRIF»

• prakse Skaidras Deksnes dizaina meistardarbnīcā

• dalība modes skatēs «Ķīpsalas pavasaris 2011» un «Ķīpsalas pavasaris 2012»

• studentu organizācijas BEST-Riga biedrs

• Konstruktore SIA «ARTEX LATVIA»

Novēlējums:
«Sasniegt maza bērna attieksmi pret dzīvi ar veca cilvēka zināšanām ir dzīves jēga 
uz zemes.» juris Rubenis



26

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE
TRANSPORTA UN MAŠĪNZINĪBU FAKULTĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Mehatronika
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: lungevics@gmail.com
Tālr.: 27834419
Vidējā svērtā atzīme: 9,28

jāNiS lUNgevičS

• 2012. gads – zinātniskā publikācija «Calculation of 3D Texture Parameters»

• 2013. gads – zinātniskā publikācija «Wear Calculation Possibilityin Slide-Friction Pairs 
Using Surfaces With Nanocoatings»

• 2013. gads – patenta pieteikums «Miera stāvokļa berzes koeficienta un virsmu 
slīdēšanas īpašību noteikšanas mēriekārta»

• 2012.–2013. gads – TMF paaugstinātās stipendijas ieguvējs

• 2013. gads – Mašīnbūves tehnoloģiju institūta tribometra apkalpošanas speciālists/
laborants

• 2013. gads – aizstāvēts zinātniskais bakalaura darbs ar projekta daļu «Datorizēta 
eksperimentālā slīdes berzes mēriekārta», iegūts vērtējums 10 balles

Sabiedriskās aktivitātes
• 2012.–2013. gads – brīvprātīgs (bezatlīdzības) darbs Mašīnbūves tehnoloģiju 

institūtā

• 2013. gads – Mašīnbūves tehnoloģiju institūta padomes loceklis

• 2012.–2013. gads – līdzdalība ERAF projektā ID 1537 «Industriālās tehnoloģijas 
prototipa izstrāde nanostrukturētu jonu-pazmas nodilumizturīgu pārklājumu 
iegūšanai»

• 2013. gads – līdzdalība projektā TOP/12-03 «Plānu pārklājumu veidošana un 
metroloģija slīdes berzes virsmu diluma un berzes koeficienta samazināšanai»

• 2013. gads – BIRTI biedrs

• 2012.–2013. gads – Uz paša veidotas mēriekārtas veikti eksperimenti sporta 
kamaniņu slieču slīdamības uzlabojumu testēšanai, izmantojot nanostrukturētus 
pārklājumus, par sasniegtajiem rezultātiem iegūta Latvijas Kamaniņu sporta 
federācijas atzinība



27

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE
TRANSPORTA UN MAŠĪNZINĪBU FAKULTĀTE

Dalība semināros, konferencēs, kursos
• 2013. gads – līdzdalība RTU 54. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē, 

«Šlīdes berzes koeficienta mēriekārta»

• 2013. gads – seminārs «Intelektuālā īpašuma aizsardzība»

• 2013. gads – apmācība darbam ar CSM TRB-S-EE-0000 tribometru (angļu valodā)

• 2012. gads – izveidots satvērējs industriālajam robotam IRB 1600 studiju priekšmetā 
«Robotu vadības sistēmas»

Profesionālā pieredze
• ARA «Kalnozols», AS «Sidrabe», Mašīnbūves tehnoloģiju institūts, SIA «Kinolats», 

vairākkārtēja līdzdalība starptautiska līmeņa, moto un auto sporta pasākumu 
organizēšanā

Novēlējums:

To, ko vari izdarīt rīt, labāk izdari jau šodien!



28

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Sabiedriskās aktivitātes
• 2013. gads – kanalizācijas sūknētavas modernizācija VSIA «Paula Stradiņa klīniskās 

universitātes slimnīcas» scintigrāfijas nodaļai

• 2011. gads – dalība inženiergrafikas lasītprasmes vērtēšanas CAD projektā 
«Evaluating Engineering Graphics Literacy in the CAD Age Project»

• 2013. gads – dalība XXVII Vispasaules vasaras Universiādē

• 2010. un 2013. gads – dalība Latvijas Universiādē vieglatlētikā; dalība SELL spēlēs

Medicīnas inženierija un fizika
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: kovalovpavel@inbox.lv
Tālr.: 26023784
Vidējā svērtā atzīme: 9,44

PāvelS KovAļovS

• 2013. gads – RTU TMF Domes stipendija

• 2013. gads – konferenču tēze «Influence of Medical Electron Radiation and 
Annealing on Photoelectron Emission from Lead Sulphide Nanodots»

• 2013. gads – raksts konferenču pilna teksta rakstu krājumā «Photoelectron Emission 
from PbS Nanodots for Dosimetry of Ionizing Radiation»

TRANSPORTA UN MAŠĪNZINĪBU FAKULTĀTE

Dalība semināros, konferencēs, kursos

Profesionālā pieredze

Novēlējums:
«OMNIA MEA MECUM PORTO» – visu, kas ir mans, es nesu sev līdzi.

• 2013. gads – dalība RTU 54. starptautiskajā zinātniskajā konferencē Biomedicīnas 
inženierijas un fizikas simpozijā

• 2012. un 2013. gads – Plovdivas Medicīnas universitātē apgūts integrēts 
kodolfarmācijas kurss

• 2012. gads – Tartu Universitātē apgūts kurss «Radiācijas drošība un dozimetrija 
medicīniskos pielietojumos»

• 2011. gads – Tallinas Tehnoloģiju universitātē apgūts intensīvs kurss 
bioelektromagnētismā un kurss «Modernu medicīnas tehnoloģiju vadības stratēģijas»

VSIA «Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca», RTU Biomedicīnas inženierzinātņu 
un nanotehnoloģiju institūts



29

RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

Zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes

Sabiedriskās aktivitātes
• 2009. gads – dalība RTU «Fotoorientēšanās sacensībās»,

• 2011. gads – dalība RTU sporta spēlēs «Ronīšos»

Automobiļu transports
Bakalaura profesionālā studiju programma
E-pasts: karlis.putnieks@inbox.lv
Tālr.: 28283839
Vidējā svērtā atzīme: 8,74

KāRliS PUTNieKS

• 2009.–2014. gads – visos studiju semestros iegūta RTU stipendiju fonda ikmēneša 
stipendija par teicamām sekmēm

• 2012. gads – dalība mācību materiāla izveidē kursā «Automobiļu motori»;

• 2012.–2014. gads – bakalaura darba ar projekta daļu «Motocikla sniega piedziņas 
projekts» izstrāde un aizstāvēšana.

TRANSPORTA UN MAŠĪNZINĪBU FAKULTĀTE

Dalība semināros, konferencēs, kursos
• 2012. gads - apgūta datorprogramma «AutoCad»

• 2013. gads – apgūta datorprogramma «SolidWorks» un iegūts CSWA sertifikāts (C- 
80PUJDG3P2)

• 2013. gads – apgūta datorprogramma «PC-Crash»

• 2013. gads - 54. RTU studentu zinātniskā un tehniskā konference «Autotransports»

• 2013. gads - seminārs «Motoreļlas komerctransportam»

• 2013.–2014. gads – regulāra dalība SIA «Domenikss» rīkotajās apmācībās, kas 
saistītas ar jaunāko Mercedes-Benz automobiļu ieviešanu tirgū un jaunākajiem 
tehniskajiem risinājumiem autobūvē

Profesionālā pieredze
«Valsts tiesu ekspertīžu birojs», SIA «Domenikss»

Novēlējums:

«What you get by achieving your goals is not as important as what you become 
by achieving your goals.» Henry David Thoreau



RĪGAS TEHNISK Ā UNIVERSITĀTE

RTU K AR JER AS CENTRS

RTU Karjeras centrs
Rīgā, Kaļķu ielā 1 – 202. kab.
E-pasts: karjera@rtu.lv
Tālr.: 67089025
Fakss: 67089894
www.rtu.lv/karjera
www.twitter.com/KarjerasCentrs


